בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 71060-05-19 מדינת ישראל נ' עמאשה

בפני כבוד השופט שלמה בנג'ו

בעניין: המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

דניאל עמאשה

גזר דין

כתב האישום ורקע כללי:

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון, בעבירות של איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977;
והפרעה לעובד ציבור - עבירה לפי סעיף 288א (1) לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, בהן הודה הנאשם, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היה המתלונן פקח של רשות
הטבע והגנים, ומילא את תפקידו על פי דין.

בתאריך 2/2/18 סמוך לשעה 20:00, בכניסה לעוספיה, איים הנאשם על המתלונן בפגיעה בגופו בכך שאמר לו: "אני
אשבור לך את המצלמה ואותך".

2. 3000 ₪ פיצויים מתוכם 2000 ₪ לטובת רשות הטבע והגנים, בגין הנזק הישיר שנגרם עקב שבירת המצלמה,
ועוד 1000 ₪ פיצוי אישי לפקח. רכיבי הפיצוי ישולמו בתוך 30 יום. פיגור יעמיד את התשלום לפירעון מיידי.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ט אייר תשפ"ב, 30 מאי 2022, בהעדר הצדדים.